
MNP S004P01FBUTR

Reg. č. MND: CSR/2018/0005

Smluvní strany

Objednatel

MNDa.s.

se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, Česká republika, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312, společnost

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B.6209,

zastoupená Ing. Zbyňkem Parmou, generálním ředitelem,

kontaktní osoba:

(dále též jen „objednatel")

a

Poskytovatel

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČ: 00284891

vedeno v Registru živnostenského podnikání, ID RZP: 1499827

zastoupená Mgr. Milanem Lúčkou, starostou

kontaktní osoba:

(dále též jen „poskytovatel")

Smlouva o reklamní a propagační činnosti

(dále též jen „Smlouva"), uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objednatel a poskytovatel mohou být označováni společně jako „smluvní strany", samostatně jako „smluvní
strana".

1.

Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provést a poskytnout reklamní a propagační činnosti v rámci

souboru akcí v rámci „Roku oslav 2018", které se budou konat v průběhu roku 2018 v souvislosti

s připomenutím si 100 let od konce I. Světové války a vzniku samostatného Československa (dále jen

„Program oslav"), a to ve variantě „Generální partner oslav".

1.1

Podrobný obsah reklamních činností pro danou variantu je uveden v Nabídce partnerství v rámci akcí Roku

oslav 2018, která je přílohou této Smlouvy.

1.2

Strana 1 (celkem 4)

www.mnd.euMember of KKCG Group



2.

Práva a závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje zajistit řádně a včas pro objednatele reklamní a propagační činnost uvedenou

v článku 1. této Smlouvy.
2.1

Poskytovatel se při zajištění reklamní a propagační činnosti zavazuje:

a) postupovat s odbornou péčí a chránit dobré jméno a oprávněné zájmy objednatele. Poskytovatel se

v této souvislosti zejména zavazuje používat obrazový symbol (logo firmy) či jiný firemní grafický motiv,

pokud jej objednatel používá, jen v barvách a velikostech odpovídajících stanovenému grafickému

poměru, a jen na základě instrukcí objednatele se způsobem uvedení a grafickým ztvárněním loga

firmy;

b) předložit objednateli předem k odsouhlasení jakékoli údaje, informace, podklady, apod., které mají být

v rámci plnění této smlouvy o objednateli zveřejněny (např. články, tiskové zprávy, logo objednatele,

atd.), to vše za účelem zachování správnosti a korektnosti těchto informací, ochrany dobrého jména,

pověsti, a důvěrných informací objednatele;

c) umožnit objednateli kontrolu plnění Smlouvy, a dále poskytnout při této kontrole objednateli veškerou

nutnou součinnost;

d) po ukončení reklamní prezentace doložit objednateli veškerá reklamní a propagační sdělení, jež byla

poskytovatelem v rámci plnění této smlouvy o objednateli zveřejněna.

Výše uvedené závazky v tomto odstavci se považují za podstatné smluvní povinnosti poskytovatele.

2.2

Objednatel dodá poskytovateli potřebné grafické podklady v dohodnutém formátu a termínu.2.3

3.

Úplata, platební podmínky

Odměna za provedení reklamní a propagační činnosti dle článku 1. této Smlouvy je sjednána dohodou

smluvních stran ve výši

3.1

100.000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) bez DPH.

Objednatel uhradí odměnu v plné výši jednorázovou platbou, na základě faktury vystavené poskytovatelem

bez odkladu po uzavření této Smlouvy. Faktura musí obsahovat registrační číslo této Smlouvy objednatele.

Objednatel uhradí fakturu ve lhůtě třicet (30) dnů od doručení, bankovním převodem na účet poskytovatele

uvedený na faktuře, přičemž uhrazením se rozumí odepsání platby z účtu objednatele.

3.2

Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu, jestliže tato neobsahuje některou zvýše uvedených

náležitostí nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem vrácení faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti a nová

lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je objednateli doručena opravená nebo doplněná faktura.

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že je registrován jako plátce daně z přidané hodnoty („DPH") podle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH), a že (ii) není

nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH. Poskytovatel je v době trvání této Smlouvy

povinen neprodleně (do tří pracovních dnů) oznámit Objednateli jakoukoli změnu v údajích týkajících se

3.3

3.4

Strana 2 (celkem 4)

www.mnd.euMember of KKCG Group



jeho registrace k DPH a/nebo případného nabytí (či pozbytí) statusu nespolehlivého plátce DPH, a případně

též i číslo bankovního účtu finančního úřadu příslušného pro odvod DPH nespolehlivým plátcem. Pro případ

porušení této oznamovací povinnosti nebo uvedení nepravdivého prohlášení Poskytovatele je Objednatel

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč/porušení; jeho právo na náhradu škody tím není

dotčeno. Zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává, ustanovení § 2050 občanského

zákoníku se nepoužije.

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje neexistenci skutečností, v důsledku nichž by se Objednatel mohl

stát ručitelem za nezaplacenou daň podle § 109 ZDPH. Poskytovatel je povinen řádně a včas plnit veškeré

daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto Smlouvou, a rovněž neprodleně Objednatele prokazatelně

informovat o všech okolnostech, které mohou mít vliv na plnění Smlouvy, zejména o (i) ohrožení schopnosti

plnit peněžité závazky vůči věřitelům; (ii) zahájení insolvenčního či obdobného řízení; (iii) ohrožení

schopnosti plnit poplatkové závazky či daňové povinnosti; (iv) vzniku daňových či jiných nedoplatků; (v)
ohrožení schopnosti plnit závazky ze Smlouvy. Hrozí-li bezprostředně či nastane-li jakýkoli uvedený případ,

je Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli poskytnutí dostatečného zajištění plnění závazků

a současně pozastavit a odepřít veškerá plnění ve vztahu k Poskytovateli až do doby poskytnutí takového

zajištění.

3.5

4.

Zvláštní ujednání

Objednatel je oprávněn od Smlouvy jednostranně s okamžitou platností odstoupit v případě podstatného

porušení povinností ze strany poskytovatele (viz výše, článek 2.2 Smlouvy).

4.1

Odstoupení od Smlouvy je objednatel povinen oznámit poskytovateli písemně. V důsledku odstoupení od

Smlouvy zaniká Smlouva dnem, kdy je oznámení o odstoupení od Smlouvy doručeno druhé smluvní straně,

a to s právními účinky ex tunc. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv uvedených v § 2005 odst. 2

občanského zákoníku, zejména pak, nikoliv však pouze, práva na smluvní pokutu, práva na náhradu škody,

práv z vadného plnění, povinnosti předání průvodní technické dokumentace, práv na ochranu důvěrných

informací, apod.

4.2

5.

Ostatní ujednání

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou ode dne účinnosti Smlouvy od 7. 3. 2018 do 31. 12. 2018.5.1

Právní vztahy mezi smluvními stranami, založené a Smlouvou přímo neupravené, se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

5.2

Smlouva je uzavřena a současně nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu lze

měnit pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

5.3

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou

součástí Smlouvy je příloha „Nabídka partnerství v rámci akcí Roku oslav 2018".

5.4

Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem Smlouvu přečetly, že se na jejím obsahu dohodly svobodně,

vážně a že Smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5.5

NÁSLEDUJE STRANA S PODPISY.

Strana 3 (celkem 4)

Member of KKCG Group www.mnd.eu



V Hodoníně, dne 26. února 2018

za Poskytovateleza Objednatele

Město HodonínMNDa.s.

Mgr. Milan Lúčka

starosta

Ing. Zbyněk Parma

Generální ředitel

Strana 4 (celkem 4)

www.mnd.euMember of KKCG Group



Nabídka partnerství v rámci akcí Roku oslav 2018

• 7. 3. Přehlídka techniky Armády ČR a složek Integrovaného záchranného systému

■ Koncert Vojenské hudby Olomouc sextet (Masarykovo nám.)
■ Pietní shromáždění k 168. výročí narození TGM (Náměstí 17. listopadu)

■ Výroční cena města (sál Evropa, Národní třída 21)

• 20. 4. Lubomír Brabec 65

• 4. 5. La Gioia

• 11. 5. Den otevřených dveří radnice

• 10. 13. 8. Svatovavřinecké slavnosti města Hodonína

• 15. 10. Cesta muzikálem Magda Malá a Bohuš Matuš

• 2. 11. Gabriela Beňaěková - legenda světové opery

• 17. 11. Slavnostní koncert k 100. výročí založení Československa (kostel sv. Vavřince)

• 6. 12. Martina Kociánová a České komorní trio

Varianta „Partner oslav“:

Cena 20 tis. Kč bez DPH

V ceně partnerství je:

• Poděkování a oznámení o finanční podpoře na pořádání výše uvedených akcí při tiskových

konferencích města pořádaných před akcemi (7. 3. a 28.10.2018)
• Poděkování a oznámení (formou zveřejnění loga firmy) o poskytnutí finančního příspěvku

na pořádání akcí Roku oslav na webových stránkách města/facebookovém profilu města

od 7. 3. 2018 do 31. 12. 2018 (na vymezeném místě, nikoliv v aktualitách)
• Poděkování a oznámení o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání výše uvedených akcí

v Hodonínských listech včetně krátkého představení firmy (max. 1/3 strany ve formě PR textu

nebo plošné inzerce v ČB provedení) v nejbližším možném vydání (dle prostorových

možností).

Varianta „Hlavní partner oslav“:

Cena 50 tis. Kě bez DPH

• Poděkování a oznámení o finanční podpoře na pořádání výše uvedených akcí při tiskových

konferencích města pořádaných před akcemi (7. 3. a 28. 10.2018)
• Poděkování a oznámení (formou zveřejnění loga firmy) o poskytnutí finančního příspěvku

na pořádání akcí Roku oslav na webových stránkách města/facebookovém profilu města

od 7. 3. 2018 do 31. 12. 2018 (na vymezeném místě, nikoliv v aktualitách)
• Poděkování a oznámení o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání výše uvedených akcí

v Hodonínských listech včetně krátkého představení firmy (max. 1/3 strany ve formě PR textu

nebo plošné inzerce v barevném provedení) v nejbližším možném vydání (dle prostorových

možností).
• Umístění reklamních panelů o max. rozměru 1x2 metry (dodá partner):

• 7. 3. Výroční cena města (panel ve foyer sálu Evropa, Národní třída 21)



# 20. 4. Lubomír Brabec 65 (panel)

• 4. 5. La Gioia (panel)

• 11.5. Den otevřených dveří radnice (panel v budově radnice Masarykovo nám. 1)
• 10. 13. 8. Svatovavřinecké slavnosti města Hodonína (11. 8. 2018 Arakain a Lucie Bílá)
• 15. 10. Cesta muzikálem - Magda Malá a Bohuš Matuš (panel)

• 2. 11. Gabriela Beňačková - legenda světové opery (panel)

• 17. 11. Slavnostní koncert k 100. výroěí založení Československa (panel)
v

• 6. 12. Martina Kociánová a České komorní trio (panel)

• Předání 2 dokumentačních fotografií z výše uvedených akcí, kde bude uvedeno logo partnera.

• Uveřejnění loga partnera v propagačních materiálech příjemce souvisejících s akcemi Roku

oslav (brožura - kalendárium, plakáty).

Varianta „Generální partner oslav“:

Cena od 100 tis. Kě bez DPH

• Poděkování a oznámení o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání výše uvedených akcí při

tiskových konferencích města pořádaných před akcemi (7. 3. a 28. 10.2018)
• Poděkování a oznámení (formou zveřejnění loga firmy) o poskytnutí finančního příspěvku

na pořádání akcí Roku oslav na webových stránkách města/facebookovém profilu města

od 7. 3. 2018 do 31. 12. 2018 (na vymezeném místě, nikoliv v aktualitách)
• Poděkování a oznámení o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání výše uvedených akcí

v Hodonínských listech včetně krátkého představení firmy (max. 1/3 strany ve formě PR textu

nebo plošné inzerce v barevném provedení) v nej bližším možném vydání (dle prostorových

možností).
• Umístění reklamních panelů o max. rozměru 1x2 metry (dodá partner):

• 7. 3. Výroční cena města (panel ve foyer sálu Evropa, Národní třída 21)
• 20. 4. Lubomír Brabec 65 (panel)

• 4. 5. La Gioia (panel)

• 11. 5. Den otevřených dveří radnice (panel v budově radnice Masarykovo nám. 1)
• 10. - 13. 8. Svatovavřinecké slavnosti města Hodonína (11. 8. 2018 Arakain a Lucie Bílá)

možnost video-prezentace na LED ploše (partner dodá zpracované video)
• 15. 10. Cesta muzikálem - Magda Malá a Bohuš Matuš (panel)

• 2. 11. Gabriela Beňačková - legenda světové opery (panel)
v

• 17. 11. Slavnostní koncert k 100. výroěí založení Československa (panel)

• 6. 12. Martina Kociánová a České komorní trio (panel)

• Předání 2 dokumentačních fotografií z výše uvedených akcí, kde bude uvedeno logo partnera.

• Uveřejnění loga partnera v propagačních materiálech příjemce souvisejících s akcemi Roku

oslav (brožura kalendárium, plakáty).

• Uveřejnění loga partnera s uvedením, že se jedná o generálního partnera na webových

stránkách města od 7. 3. 2018 do 31. 12. 2018.

• Zveřejnění loga partnera s uvedením, že se jedná o generálního partnera oslav v rámci

připravované inzerce v regionálním tisku.

• Poděkování „generálnímu partnerovi44 v rámci infokanálu Televize TVS

Spolupráce bude řešena formou uzavření smlouvy o propagaci.


